
DODATEK  č. 3

ke Smlouvě  o užívání  autobusových  nádraží
uzavřené  dne  21. 12.  2017  (dále  jen,,Smlouva")

mezi  smluvními  stranami

IÍ Provozovatel:

ČSAD  Ostrava  a.s.

451 92 057

CZ45192057

se sídlem:

zapsaná:

Vítkovická  3083/'1,  702  00, Ostrava  -  Moravská  Ostrava

v obchodrím  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,

oddíl  B, vložka  366

předsedou  představenstva  Ing.  Tomášem  Vrátným  a členy

představenstva  Ing. Petrem  Nemravou  a Ing. Lumírem  Pracným
bank.  spojení:  

kontaktníadresa:  ČSAD Ostrava  a.s.,  Služby  autobusových  nádraží,  Vítkovická

3083/1,  702  00 0strava  -  Moravská  Ostrava

kontaktníosoba:  Ing.  Ivana  Havlíčková,  manažer  služeb  autobusových  nádraží

E-mail:  ivana.havIickova@,cova.cz,  Tel: 596 655 235,

zastoupena:

Mobil:  73'1634  512

(dále  jen,,provozovatel")

a

2/  Objednatel:

Olomoucký  kraj

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Jeremenkova  I1  91/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc
60609460

CZ  60609460

(dále  jen,,Olomoucký  kraj"  nebo,,objednatel")

Prostřednictvím:

Koordinátora  Jntegrovaného  dopravrího  systému  Olomouckého  kraje,
příspěvková  organizace

se sídlem:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0íomouc
IČO:  72556064

DIC,:  

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou
zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  Pr,
vložka  5064

(dále  jen,,KIDSOK,  p.o.")

I. I

Účel  dodatku



Tento  dodatek  č. 3 Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  doplněrí  čl. I odst.  2, změny  čl. Il

odst.  6 Smlouvy,  zvýšení  ceny  spojů  dle čl. Il odst.  9 Smlouvy  (změny  Přílohy  č. 1)

a dále  z důvodu  změny  deťinovaného  seznamu  linek  (změny  Přílohy  č. 2).

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  za jednotlivá  autobusová  nádraží  od 1. 'l. 2021

pro účel vyúčtování  daného  kalendářního  roku a vzorec  výpočtu  paušální  měsíční

úhrady  za období  od 1. 1. do 31. 12. daného  roku  jsou  stanoveny  v Příloze  č. '1, která

tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 'I. 'I. 202'1 nahrazuje  původní  Přílohu  č. 1

Smlouvy.

Rozsah  línek  je od 1. 4. 202"1 stanoven  v Příloze  č. 2 Smlouvy  -  Seznam  linek,  která

tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 1. 1. 202"Í nahrazuje  původní  Přílohu  č. 2

Smlouvy.

ČI. Il

Změna  Smlouvy

'I. Příloha  č. 'l Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 1 se vzorcem  výpočtu  výše

roční  úhrady  za jednotlivá  autobusová  nádraží  od 1. 1. 2021 a výpočtem  měsíční

paušáím  úhrady  za období  od 1. I do 31. 12. daného  roku  a je nedílnou  přílohou

tohoto  dodatku.

2. Přííoha  č. 2 Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 2 -  Seznam  linek,  která  je

nedílnou  přílohou  tohoto  dodatku.

3. V čl. I. odst.  2 se za stávaj(cí  text  doplňuje  následující  věta:

V rámci  města  Šumperk  je od "l 3. 1. 2020  provozováno  AN zčásti  na ulici  Jesenická

(výpravní  budova)  a zčásti  na ul. Fialova  a Jeremenkova  (stanoviště),  a to jako

náhradní  autobusové  nádraží,  do  doby  dokončení  rekonstrukce  prostoru

dosavadního  AN a přesunu  provozu  AN zpět.

4. V čl. II. Cenové  a platební  podmínky  se nahrazuje  odst.  6 novým  zněním  a nově  zní

takto:

Měsíční  paušální  úhrada  za užíváníAN  včetně  DPH bude  objednateli  účtována

provozovatelem  měsíčně,  fakturou  vystavenou  vždy kposlednímu  dni daného

kalendářního  měsíce,  za nějž  je fakturováno.  Splatnost  vystavené  faktury  činí 21

dnů  ode  dne  doručení  faktury  objednateli.  Za měsíc  prosinec  bude faktura

objednatelem  vystavena  vždy  do 'I0. 12., se splatností  do 31. '12. Zaplacením  se

pro  účely  této  smlouvy  rozumí  odepsání  finančních  prostředků  zúčtu

objednatele/KlDSOK.

Před  aktualizací  Přílohy  č. 'l této  smlouvy  upravující  výši  plateb  v daném

kalendářním  roce,  je provozovatel  oprávněn  vystavovat  zálohové  faktury  ve výši

předpokládané  měsíční  paušální  úhrady  za užívárí  AN v daném  kalendářním  roce

vypočítané  postupem  předvídaným  touto  smlouvou  ve znění  před účinností

aktualizacePříIohyč.1.  



ČI. Ill

Závěrečná  ustanovení

Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  beze  změn.

Dodatek  č. 3 nabývá  platnosti  dnem  jeho  uzavření  a účinnosti  uveřejněním  v registru

smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),

ve znění  pozdějších  předpisů.

Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  č. 3 se řídí  jejich  práva  a povinnosti,

které  vznikly  při plnění  Smlouvy  od 'I. 'I. 2021.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  je Příloha  č. 'I, která  od 'I. *. 2021 nahrazuje  původní

Přílohu  č. 'I Smlouvy,  a dále  Příloha  č. 2, která  od 1. 'I. 2021 nahrazuje  původní  Přílohu

č. 2 Smlouvy.

Dodatek  č. 2 se vyhotovuje  ve dvou stejnopisech,  po jednom  pro každou  smluvní

stranu.

Smluvní  strany  prohlašují,  že s dodatkem  č. 3 souhlasí,  obsahu  řádně  porozuměly

a na základě  souhlasu  vlastnoručně  podepsaly.

dodatek schválen

ne  0. 11.  2020,  usnesením  č. UR/3/1  8/2020.

čl vé představenstva

g. Tomáš  Vrátný

I g. Petr  Nemrava

Ing. Lumír  Pracný

Radou Olomouckého kraje

Ing. Kate=  a Suchánková,  MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.1  : Výpočet  výše  roční  úhrady  za  jednotlivá  AN  od 1.1.202'1  do  31.12.2021.

Příloha  č. I :

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  (R,)  za  jednotlivá  autobusová  nádraží

od 1. 1. 2021 pro  účel  vyúčtování  daného  roku  (tato  příloha  bude  průběžně  měněna

zoůsobem  oředvídaným  touto  smlouvou)

R,  = s,  "  c

Rx: roční  úhrada  za jednotlivá  autobusová  nádraží  za aktuální  rok

c:  cena  za jednotlivý  spoj  od 1. 1. 2021 stanovená  dle čl. Il odst.  9, kdy  cena  pro rok  2020

činila  29,7'1 Kč + DPH,  cena  pro rok  2021 činí  30,07  Kč + DPH,  cena  pro  AN Šumperk  bude

definována  po schválení  v radě  Olomouckého  kraje.

S,:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádů  pro období  od 1.L  do 30. 12. za jednotlivá  AN

uvedené  v čl. I. odst.  2 Smlouvy

Vzorec  výpočtu  měsíční  úhrady  za období  od 1. 1. do  3'1. 12.  daného  roku

Rq=  (((Sq  /11)*12))*c)/'12

Rq:  předpokládaná  měsíční  úhrada  za jednotlivá  autobusová  nádraží  za  aktuální  rok

vypočtená  z dat  CIS  v lednu  daného  roku

c:  cena  za jednotlivý  spoj  od 1. 4. 2021 stanovená  dle čl. Il odst.  9, kdy  cena  pro rok  2020

činila  29,71  Kč + DPH,  cena  pro rok  202"1 činí  30,07  Kč + DPH,  cena  pro  AN Šumperk  bude

definována  po schválení  v radě  Olomouckého  kraje.

Sq:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádů  pro období  od 1. 1. do 30. 'I 'I. za jednotlivá  AN

uvedené  v čl. I. odst.  2 Smlouvy

Stanovení  vÝše  roční  úhrady  (R,)  za jednotlivá  autobusová  nádraží:

Rx = Sx * c

R"I : AS Hranice
R2: AN Olomouc
R3: AS Lítovel
R4: AS Uníčov
R5: AN Šumperk
R6: AN Jeseník

78 557 " 30,07  =  2 362 208,99  Kč + DPH
150  '124 " 30,07  =  4 514 228,68  Kč + DPH

61 'l 71 ' 30,07  =  'l 839 411,97  Kč + DPH
53 382  " 30,07  =  'l 605196,74  Kč + DPH

Il  9 705  " cena  bude  definována  po schválení  v radě  Olomouckého  kraje
84 303  " 30,07  a 2 534 99"1,21 Kč * DPH

Celková  výše  roční  úhrady  bez AN Šumperk:  12 856 037,59  Kč + DPH
Celková  výše  oprávněného  měsíčního  paušálu  před  vyúčtováním  bez  AN  Šumperk
"12 856 037,59  KČ bez DPH/12  = 1 07'1 336,47  Kč + DPH.

Částka  42 856 037,59  Kč + DPH je stanovená  jako  celková  výše  roční  úhrady,  bez AN

Šumperk, před vyúčtováním  od L 4. 2021 do 31. 12. 2021  ze které je stanovena  oprávněná
měsíční  paušální  úhrada  dle  čl. Il odst.  6 Smlouvy  ve výši  'I 07"1 336,47  Kč + DPH.

Cena  za jednotlivý  spoj  od "I. 1. 2021 stanovená  dle čl. Il odst.  9 pro AN Šumperk  nebyla

dohodnuta.  Jakmile  bude  cena  za  jednotlivý  spoj  pro  AN Sumperk  definována,  bude  výše  í

úhrady  (R,) a výše oprávněného  měsíčního  paušálu  před vyúčtovámm,  na  na  dle

stanoveného  vzorce  Rx = Sx "  c (tj. "I 19  705  x dohodnutá  cena  za spoj).




